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Do Zarządzenia Nr 9/2015 
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z dnia 16.01.2015r 

 

 

 

Wyszczególnione grupy 

 

Strefa centralna +10 Strefa pośrednia -10 

Parter, IV piętro 

- 10 

Pozostałe 

0 

Parter, IV piętro 

- 10 

Pozostałe 

0 

Stan techniczny Stan techniczny Stan techniczny Stan techniczny 

Przeciętny Poniżej 

przeciętny 

Przeciętny Poniżej 

przeciętny 

Przeciętny Poniżej 

przeciętny 

Przeciętny Poniżej 

przeciętny 

0 - 10 0 - 10 0 - 10 0 - 10 

1.Mieszkanie o współczesnym 

standardzie z c. o. 

100% 

7,34 

90% 

6,61 

110% 

8,07 

100% 

7,34 

80% 

5,87 

70% 

5,14 

90% 

6,61 

80% 

5,87 

2.Wszystkie urządzenia bez c. 

o. 

95% 

6,97 

 

6,27 

 

7,67 

 

6,97 

 

5,58 

 

4,88 

 

6,27 

 

5,58 

3. Z łazienką bez c. o. i gazu 85% 

6,24 

 

5,62 

 

6,86 

 

6,24 

 

4,99 

 

4,37 

 

5,62 

 

4,99 

4. Tylko z wc 75% 

5,51 

 

4,96 

 

6,06 

 

5,51 

 

4,41 

 

3,86 

 

4,96 

 

4,41 

5. Tylko wod. – Kan. 70% 

5,14 

 

4,63 

 

5,65 

 

5,14 

 

4,11 

 

3,60 

 

4,63 

 

4,11 

6. Bez wod. – Kan. 55% 

4,04 

 

3,64 

 

4,44 

 

4,04 

 

3,23 

 

2,83 

 

3,64 

 

3,23 

 


